
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

основная общеобразовательная школа №30  им. И. Я. Сальникова, 

с. Радищево муниципального образования Новокубанский район 

 

 

ПРИКАЗ  

 
31.08. 2023г                                                                                                                    № 295 

 

«О назначении ответственного за временной режим посещения 

школьной столовой» 
 

       На основании Санитарных правил, утвержденных Постановлением главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 

«Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения 

новой коронавирусной  инфекции (COVID-19)» П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить ответственными за временной режим посещения школьной 

столовой с 1 сентября 2023 года классных руководителей: 

1 класс – классный руководитель Иванченко Ольга Сергеевна 

2 класс – классный руководитель Сытникова Елена Павловна 

3 класс – классный руководитель Василенко Анастасия Евгеньевна 

4 класс – классный руководитель Акимкина Ольга Валентиновна 

5 класс – классный руководитель Мелконян Диана Мелконовна 

6 класс – классный руководитель Кузнецова Екатерина Александровна 

7 класс – классный руководитель Бондаренко Наталья Ивановна 

8 класс – классный руководитель Сёмистина Елизавета Андреевна 

9 класс – классный руководитель Проскурина Елизавета Николаевна 

 

2. График утвержден 31 августа 2023 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   МОБУООШ № 30  

им. И. Я. Сальникова с. Радищево                                                 М. Н. Бурлова 

 
Ознакомлены:  

Иванченко О. С. 

Сытникова Е. П. 

Василенко А. Е. 

Акимкина О. В.  

Мелконян Д. М. 

Кузнецова Е. А.  

Бондаренко Н. И. 

Сёмистина Е. А. 

Проскурина Е. Н. 



 


